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couloir de livraison

350

35
0

35
0

75

35
0

75

75

35
0

tr
on

ço
n 

A1

tr
on

ço
n 

Bo
uc

le
No

rd

tro
nçon A1

tro
nçon A2

35
0

35
0

local
entretien

650

tréfonds

voie dédiée

aux livraisons

grande boucle

35
0

réserve MUJI non-mesuré
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8 m²

19.90 m²

23.69 m²

21.62 m²

19.48 m²

16.03 m²

7.34 m²

Rampe 12.5%

Local

Réserve

MANGO
Réserve 

L.T.

Cabines d'essayage

V.D.P. 4

11.35 m²

27.30 m²
2 m²

9.40 m²

2.75 m²

11.70 m²

14.10 m²

entrée 02
2.65 m²

7.20 m²

17.90 m²

17.20 m²

25.75 m²

5.80 m²

10.80 m²

sanitaires 01
10.19 m²

143.65 m²
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sprinkler

Réserve

Du pareil au même
Espace de vente

EMPLACEMENT
STATIONNEMENT
CONVOYEURS  DE FONDS
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PCF

PCF

PCF
PCF

PCF

VSH
DEGAGEMENT COMMUN

VSH
LT ELECTRICITE
RAMBUTEAU

VSH
LT ELECTRICITE
RAMBUTEAU

VSH
LT ELECTRICITE
RAMBUTEAU

0

VSH
PLENUM
A2S

VSH
LT VENTILATION
A2
RAMBUTEAU

Ø 150115
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1 29.58f

VSH
IS820 - SAS 5m²

Ø 150

29.60f
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Accès à la galerie technique
niveau supérieur29.70moy

VSH
niveau supérieur

GALERIE TECHNIQUE
A1-2

VSH

niveau inférieur
G.T. A1-4

VSH
niv. sup. 32.25moy

G.T. A1-2

81

Accès à la galerie technique
niveau inférieur (existant)
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H Ns
 H

82
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H Ni
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82
0b

marche n°1 supprimée

40 154 46

VSH
Ni H820c

VSH
Ns H820c

Trappe maintenance

VSH
PLENUM D'ASPIRATION
A2E

Trappe maintenance

FORUM
Aire de Livraison Nord
Compartiment 19
LT AND-19B

Mur fusible
300x350h
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FORUM - PNS N°4
Sas SA03 - 6.4m²
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26.50f

110

01

02

03

05 07

28.10bf27.67bf
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Sas SA04
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27.42bf
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FORUM - SF5
Sas SA05
3.06m²
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FORUM
Issue de Secours
SF5

FORUM
Issue de Secours
SF5

Carneau maçonné 100x80h
sous le quai

Gaine A1S (VSH)
Ht sous gaine 2.60m26.90bf

26.90bf

26.90bf sous le quai

DPE
Local Air Neuf AND-19C

26.90bf

DPE
Local Extraction EXD-19C

PH : 27.20

PH : 27.25

PH : 27.36

PH : 27.22

PH : 27.13
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VSH
Unité extérieur de

climatisation

Cloture hauteur 2.50m
+ Plots de jalonnement sur cloture

179

2024

Portique fixe de gabarit
AI : +3.70m par rapport
au niveau chaussée

FORUM
AIR NEUF
AND-19B
ex-18F VSH

FORUM Plénum AND-19B

FORUM
EXD-19B

27.10 existant

FORUM
AIR NEUF
AND-19C
ex-VSH

var

28.05bf

247

240 mini

60

35RIA

POSTE 19A-1

RIA

POSTE 19A-2

RIA

POSTE 19A-3

RIA

POSTE 19A-4

CH

CH

CH

RIA

POSTE 19C-1

RIA

POSTE 19C-2

SSI
COMPARTIMENT 19A

760 m²

SSI
COMPARTIMENT 19B

2856 m²

Regard de visite
80x80

Réservation pour gaine
CVC à prévoir
dim : 80x100h

AI : 35.50

Réservation pour gaine
CVC à prévoir
dim : 80x100h

AI : 32.00

Réservation pour gaine
CVC à prévoir
dim : 80x100h

AI : 31.30

Réservation pour gaine
CVC à prévoir
dim : 115x70h
AI : 31.30

24
5

110

Réservation pour gaine
CVC à prévoir
dim : 115x70h
AI : 31.30

15
115

AL
N2
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N2

AL
N1

AL
N1

PH : 27.25

27.09 existant

27.26bf

FORUM
Locaux Sociaux

VSH
ex-5V

désaffecté

VSH
Galerie technique

(niveau supérieur)

VSH

A1E (niveau inférieur)

VILLE DE PARIS
GALERIE DES EAUX

BALTARD

VILLE DE PARIS
GALERIE DES EAUX

BALTARD

FORUM
EXD-19A

VSH
Prise Air Neuf
Locaux Techniques

FORUM
Prise Air Neuf
AND-19A

FORUM

Rejet Air Vicié
EXD-19A
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Grande Boucle >

accès Turbigo >

sortie Livraison Nord >
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Trémie de 165x165
à créer au sol
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100

500

65

PA34
EI-60-C

PA33
EI-60-C

PA39
EI-60-C

PA37
EI-60-C

PA35
EI-60-C

PA44
EI-60-C

PA36
EI-60-C

P9604
EI-120-C

PA47
EI-60-C

PA48
EI-60-C

VSH
AIR VICIE
A1E vers
usine

D.E.E.E.

chasse roue
hauteur : 15cm

chasse roue
hauteur : 15cm

chasse roue
hauteur : 15cm

chasse roue
hauteur : 15cm

garde-corps
industriel

garde-corps
industriel

PA45
EI-60-C

PA46
EI-30

PA04
EI-60-C

PLT22
EI-60-C
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1800

1800

1800

27.10bf

DPE

Local Non affecté

26.90bf
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Rampe 11.20%

1039

39
5
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0
21
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10581539

DPE

Accès vers Usine Turbigo
vers EXD-19A et AND-19A

ALN3

ALN
3

Bordures I1 collées

Bordures I1 collées

Avaloir Existant à adapter

Avaloir à créer
Fonte D400
avec Panier

Avaloir à créer
Fonte D400
avec Panier

Avaloir à créer
Fonte D400
avec Panier

Avaloir à créer
Fonte D400
avec Panier

PM09
GRILLE

PAL07

TR9605
EI0

PAL01

Avaloir à remplacer
Fonte D400
avec Panier

Vasque simple

Wc

Miroir 100x150h

Douche à l'italienne

Kitchenette
Evier Inox Simple

Plaque Electrique 2 feux
Frigo

DPE
Bureau du gardien

DPE
Sanitaires

27.17f

PAL06

Bordures I1 collées

Bordures I1 collées

Bordures I1 collées

Bordures I1 collées

Trottoir à conserver

Bordures I1 collées

Bordures I1 collées

Bordures T1 existantes conservées

Bordures plates conservées

Bordures plates conservées

Bordures I1 collées

Bordures I1 collées

Bordures I1 collées

Joint de chaussée existant conservé

Joint de chaussée existant conservé

Enrobé à rénover

PM07
GRILLE

PAL04

PM06
GRILLE

PLT21
EI-60-C

P9607
EI-120-C

TR9607
E120

Baie à opturer

PA05
EI-60-C

DPE / FORUM
Local Courants Forts
Coffrets de relayage

190
27.12

RAMPE 6,84%

Bordures I1 collées

Avaloir Existant
AV18

Avaloir Existant
AV15

29.52f

31.27f

29.00

28.83f

30.37

30.50

32.00

VSH
GAL. ELEC.
(NIVEAU SUPERIEUR)

FORUM
AND-19A

(NIVEAU INFERIEUR)

VSH
GALERIE ELEC.

(NIVEAU INFERIEUR)

VSH
GAL. ELEC.
(NIVEAU SUPERIEUR)

32.19bf

Trémie AND-19A
Vers (26.90)

Trémie Elect
Vers (26.90)

Vers GE
Canton A1

FORUM
AND-19A

(NIVEAU INFERIEUR)

VSH
SANS AFFECTATION

(NIVEAU SUPERIEUR)

VSH
SANS AFFECTATION

(NIVEAU SUPERIEUR)

26.90bf

Vers (23.10)
LT A1E

Poste Transfo
Turbigo

PE Pkg NORD

Vers (Surface)
Accès Livraison

Climespace

Vers (26.90)
LT

EXD 19A
AND 19A

Usine Turbigo
A1S

Lisse à prévoir

VSH
A1E

(NIVEAU INFERIEUR)

26.90fb

Trémie A1E
Vers (23.20)

Trémie A1S
Vers (23.20)

26.90fb
VSH
A1S

(NIVEAU INFERIEUR)

Poteau existant avec coffrage amianté

31.78f

RA
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Portique fixe de gabarit
AI : +3.70m par rapport
au niveau chaussée
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P9601
EI-120-C

P9602
EI-120-C

PM01
GRILLE

RCF9601
EI-120-C

Portique fixe de gabarit
AI : +3.70m par rapport
au niveau chaussée

RIA

POSTE 19B-3

RIA

POSTE 41

A sceller dans le voile

POSTE 19B-2

RIA

POSTE 19B-1

POSTE 19B-4

RIA

POSTE 19C-3

RIA

POSTE 19C-4
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VSH
AIR NEUF A1S
ex-5F

FORUM
AIR VICIE
EXD-19B
ex-VSH 5V

FORUM
AIR VICIE
EXD-19C
ex-VSH

VIDE SUR LT
NIV 26.90

FORUM
AIR NEUF
AND-19C
ex-VSH

VSH
REJET AIR VICIE
A1E
ex-11V

VILLE DE PARIS
MONTE-CHARGES US1

CLIMESPACE

VILLE DE PARIS
MONTE-CHARGES US2

désaffecté

VDP
TREMIES
FLUIDES

VDP
TREMIES
FLUIDES

Bordure trottoir à
conserver Bordure trottoir à

conserver

27.46f
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8% 20
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27.42bf

Enrobé existant à
conserver

Enrobé à rénover
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Enrobé à rénover
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Trottoirs à conserver

Portique + linteau à
conserver

Existant à conserver

Chaussée à
conserver

Poteau à conserver
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0

A démolir
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43
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Grille à déposer

Rideau coupe-feu à
déposer
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ALN4

ALN4

230

PB : 27.06

Avaloir à créer
Fonte D400
avec Panier
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27.07f
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GAL. TECH.
(NIVEAU SUPERIEUR)
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A1S
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29.05bf
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P9611
EI-120-C

ACCES
G.E.

ACCES
G.E.

ACCES
G.E.

ACCES
G.E.

ACCES
G.E.

ACCES
G.E.

ACCES
G.E.

ACCES
G.E.

ACCES
G.E.

FORUM  AND-19A

(CARNEAU DE VENTILATION AU SOL - Ht 100cm
 intérieur)

VSH
GAL. ELEC.
(NIVEAU SUPERIEUR)

SSI
COMPARTIMENT 19C

1033 m²

VO
IR N

IVEAU
 S3-BISP9609

EI-120-C

FORUM
Local Extraction
EXD-19B

Trémie PF7
vers S4

désaffecté

COQUE DU SITE LOGISTIQUE
DES HALLES

VILLE DE PARIS
GALERIE DES EAUX

BALTARD

VSH
AV
LT

FORUM
Aire de Livraison Nord
DEGAGEMENT TECHNIQUE
LT COFFRET DE RELAYAGE
AND-19B

PLT13
EI-120-C

PLT11
EI-120-C
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MP

E 
5.

8%

RAMPE 2.2%
33.08f

33.06f

32.99f

0201 03 04 05 07 08 09 10 11

27.93b
ZONE RECHARGEE

27.93b
ZONE RECHARGEE

ZONE LIVREE BRUT
DE RABOTTAGE

ZONE LIVREE BRUT
DE RABOTTAGE

ZONE RECHARGEE

28.00bf

ZONE RECHARGEE

28.00bf

0201 03 04 05 07 08 09 10 11

fourreau Diam 150mm

fourreau Diam 150mm

fourreau Diam 150mm

fourreau Diam 150mm

fourreau Diam 150mm

27.93b
ZONE RECHARGEE

27.93b
ZONE RECHARGEE

27.93b
ZONE RECHARGEE

26.90b
ZONE NON RECHARGEE

26.90bf
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28.21f
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Trottoir à conserver

28.21f

27.20f

SEUIL A CALER PAR
RAPPORT AU NIVEAU EXISTANT
A CONTROLER AVANT
EXECUTION

SEUIL A CALER PAR
RAPPORT AU NIVEAU EXISTANT
A CONTROLER AVANT
EXECUTION

Gale
rie

 d
'Ec

lai
ra

ge
 à

 m
ur

er
   

 --
-  

  G
ale

rie
 d

'Ec
lai

ra
ge

 à
 m

ur
er

   
 --

-  
  G

ale
rie

 d
'Ec

lai
ra

ge
 à

 m
ur

er
   

 --
-  

  G
ale

rie
 d

'Ec
lai

ra
ge

 à
 m

ur
er

   
 --

-  
  G

ale
rie

 d
'Ec

lai
ra

ge
 à

 m
ur

er
   

 --
-  

  G
ale

rie
 d

'Ec
lai

ra
ge

 à
 m

ur
er
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AI:31.11

AI:31.37

31.19

AI:32.04

31.83 31.83

31.46

30.53

AI:30.58

30.5831.36

AI:29.50

AI:29.50

Rampe 6.25%

Rampe 6.25%

Rampe 5%

Rampe 5%

361

100

620

100

25
0

480

26
5

576

26
5

1166

352

100

10
0

ZONE RECHARGEE
hsp : 2.35m

28.00bf

26.90b
ZONE NON RECHARGEE

26.90b
ZONE NON RECHARGEE

ZONE RECHARGEE
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PH : 27.10

FORUM
SSI - VTP
COMPARTIMENTS 19A/B/C

VDP
TREMIES
FLUIDES

PL 03
EI-120-CFORUM

LT CFO/CFA

Galerie Longitudinale
hors marché SCFHP

Galerie Longitudinale
hors marché SCFHP

27.93b
ZONE RECHARGEE

27.93b
ZONE RECHARGEE

27.93b
ZONE RECHARGEE

TOUR DE SECURITE
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T12-1
T12-1

AMENAGEMENTS
VOIR PLANS

SEURA

C10 C10

C11 C11

C12 C12

C13 C13

C14 C14

C15 C15

C16 C16

C17

C17

C18

C18

C19

C19

C20

C20

FORUM
Issue
SF5

FORUM
Issue
SF5

FORUM
Issue
SF5

FORUM
Issue
SF5

FORUM
Issue
SF5

FORUM
Issue
SF5

FORUM
Monte-charges

MC-2

FORUM
Monte-charges

MC-1

FORUM
SAS LIVRAISONS

19B-4

FORUM
DEGAGEMENT

FORUM
SAS LIVRAISONS

19B-3

FORUM
SAS LIVRAISONS

19B-2

FORUM
SAS LIVRAISONS

19B-1
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Gaines ne pouvant pas être déplacées

Caillebotis amovibles
dalle 79x80cm - 20kg/unité

simple type crapaud

Trappe d'accès

VSH
A1S

(NIVEAU INFERIEUR)

29.05bf

VSH
GAL. TECH.
(NIVEAU SUPERIEUR)

VSH
GAL. TECH.
(NIVEAU SUPERIEUR)

VSH
GAL. TECH.
(NIVEAU SUPERIEUR)

29
5

LIGNE CONTINUE - 5U - 25cm

LIGNE CONTINUE - 5U - 25cm

T2-5U-25cm

T'2
-3U

-15
cm

T'2
-3U

-15
cm

CEDEZ L
E

PASSAGE
T'2

 - 5
0cm

CONTINUE - 3U-15cm
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E 
- 5

U 
- 2

5c
m

LIGNE D'EFFET

DES FEUX

T'2-15cm

caméra existante
repère ALN 7

caméra existante
repère ALN 11

caméra existante
repère ALN 8

caméra existante
repère ALN 9

caméra existante
repère ALN 10

caméra nouvelle
repère ALN 6

caméra nouvelle
repère ALN 1

caméra nouvelle
repère ALN 12

caméra nouvelle
repère ALN 4

caméra nouvelle
repère ALN 2

caméra nouvelle
repère ALN 3

caméra nouvelle
repère ALN 3bis

caméra existante
repère ALN 5

caméra nouvelle
repère ALN 13

(Espace Expansion)

LT 19

Panneau à messages variables

Feux R24

Panneau à messages variables
au-dessus de la voie

AI
:3

1.
65

AI
:3

1.
65

AI
:3

1.
65

AI
:3

2.
05

AI:31.11
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Ma´trise d'Ouvrage

Ma´trise d'Oeuvre

VILLE DE PARIS, Secrétariat général, Mission les Halles
40 rue Saint-Denis - 75001 Paris
T 01 44 88 43 80

OPC Coordonnateur SPS

REAMENAGEMENT DU SITE PARISIEN 

Mandataire de Ma´trise d'Ouvrage

SEMPARISEINE, Mandataire du Maître d'Ouvrage
2 rue Jean Lantier - 75001 Paris
T 01 44 88 84 20

EGIS Conseil
4 rue Dolorès Ibarruri - 93188 Montreuil cedex
T 01 78 42 73 00

lot

RESTRUCTURATION

SOUTERRAINE

Planitec BTP
58 quai de la Rapée
75583 PARIS Cedex 12
T 01 40 04 68 58

Apave Parisienne
13 à 17 rue Salneuve
75854 PARIS Cedex 17
T 01 40 54 58 79

Contrôleur Technique

Qualiconsult
24 rue des Petites Ecuries
75010 PARIS
T 01 55 33 19 30

Titre du document

®chelle date

Modification

Etabli par

Ind Date

Vis® parV®rifi® par

Entreprises

Oteis Sechaud Bossuyt - BET
140 boulevard Malesherbes
75017 PARIS
T 01 56 69 19 40

SOGEA TPI
3 rue Ernest Flammarion
ZAC du Petit Le Roy
94550 Chevilly-Larue
T: 01 49 61 25 50 - F: 01 49 61 24 60

SDEL INFI
75 avenue du président Kennedy
91170 Viry-Chatillon
T: 01 69 84 32 40 - F: 01 69 24 46 52

CEGELEC
Immeuble Orix
16 Avenue Jean-Jaurès - Case 1
94604 Choisy Le Roi Cedex
T: 01 58 42 51 00 - F: 01 58 42 51 01

EUROVIA IdF Aubervilliers
1 rue de l'Ecluse des Vertus
ZAC des Marcreux
93300 Aubervilliers
T 01 48 11 33 40 - F 01 48 39 02 03

Emetteur

Chantiers Modernes
3 rue Ernest Flammarion
ZAC du Petit Le Roy
94550 Chevilly-Larue
T: 01 49 61 49 61 - F: 01 49 61 49 13

niveau

typeprojet phase ®metteur

corps d'®tat

indice

zone

nÁ

DES HALLES

GTM TP IDF, mandataire
3 rue Ernest Flammarion
ZAC du Petit Le Roy
94550 Chevilly-Larue
T: 01 49 61 71 00 - F: 01 49 61 24 30

DE LA VOIRIE

Oteis Sechaud Bossuyt - BET
140 boulevard Malesherbes
75017 PARIS
T 01 56 69 19 40

Plan Projet
Aire de Livraison Nord

Niveau S2 - 26.90

VSH TVX SEBO PRO

ARC TL S2 ALN

0468
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I 26/05/2015 WBA FCH FCH
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